
Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě
(dále jen „dodatek“)

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená: Ing.  Romanou Habětínkovou, vedoucí  Oddělení  hospodářské správy

v Hradci Králové
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bank. spojení:
číslo účtu: 
AvisMe č.: 09/556/0017/01

korespondenční adresa:  GFŔ – Oddělení hospodářské správy v Hradci Králové, Horova 17, 
500 02 Hradec Králové

na straně jedné (dále jen „GFŘ“)

a

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o. z. Hradec Králové
se sídlem: Na Okrouhlíku 1708/25b, PSČ 500 02 Hradec Králové
zastoupená:
IČO: 47124652
DIČ: CZ 47124652
bankovní spojení:
číslo účtu: 

na straně druhé (dále jen „Porsche“)

společně také jako „strany smlouvy“

Článek I.
Preambule

Zřízení  soustavy územních finančních orgánů v České republice bylo upraveno zákonem
č. 531/1990 Sb., o územních finančních orgánech. K 1. 1. 2011 došlo novelou č. 199/2010
Sb.  k rozšíření  soustavy finančních orgánů o nově zřízené Generální  finanční  ředitelství,
které tím vstoupilo do právních vztahů dosavadních finančních ředitelství a převzalo veškerá
jejich práva a povinnosti. Následně s účinností k 1. 1. 2013 došlo k vytvoření nové struktury
orgánů  zákonem  č.  456/2011  Sb.,  o  Finanční  správě  České  republiky,  kterým  došlo
ke zrušení dosavadních finančních ředitelství. 

 Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Strany smlouvy uzavřely dne 5. 11. 2009 Servisní smlouvu (dále jen „smlouva“).
2. Strany smlouvy se v souladu s ustanovením odstavce III. smlouvy dohodly na uzavření

tohoto dodatku, kterým se smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném
v čl. III. tohoto dodatku.



Článek III. 
Předmět smlouvy

Strany smlouvy se dohodly na těchto změnách smlouvy: Zhotovitel nahrazuje Přílohu č. 3
smlouvy (viz Příloha č. 1 tohoto dodatku).

Článek VIII.
Ostatní ustanovení

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ustanovení, která nejsou předmětem
tohoto dodatku, zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Článek IX.
Závěrečné ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku, a to včetně smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),  ve  znění
pozdějších předpisů, a to v plném znění se znečitelněním osobních údaj. Uveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží 

objednavatel a 1 zhotovitel.
4. Smluvní  strany tímto prohlašují,  že si  dodatek před jejím podpisem přečetly,  a  že ho

uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

V Hradci Králové dne 05. 03. 2018                V Hradci Králové dne ......................

Česká republika – Generální finanční   Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
ředitelství

............................................................ .............................................................

        Ing. Romana Habětínková
vedoucí Oddělení hospodářské správy
v Hradci Králové


	Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě
	(dále jen „dodatek“)

